FAZPREV

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande

CNPJ 05.145.721/0001-03

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 096/2022

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FAZENDA
RIO GRANDE - FAZPREV.
CONTRATADO: AG DIGITAL COMUNICAÇÃO VISUAL E GRÁFICA LTDA
OBJETO: Confecção e Instalação de letreiros e placas para a nova sede do
Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande - FAZPREV
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO -Art. 24, li, Lei 8.666/1993
VALOR GLOBAL: R$ 7.450,00 (sete mil quatrocentos e cinquenta reais)
DATA: 15/06/2022

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº124/2022 - Data: de 21
de junho de 2022.